龙州县龙州镇龙北医院公开招聘自聘工作人员公告

为积极推进我院人才队伍建设，及时补充我院工作人员，参照《广西壮族自治区事业单位公开招聘人员实施办法》（桂人社发〔2011〕155号）等有关文件精神，决定面向社会公开招聘龙州县龙州镇龙北医院自聘工作人员13人。现将有关事项公告如下：
1、 报名条件
（1） 基本条件1.符合岗位所需的专业、学历、学位、资格等条件；2.广西区内外各单位在聘符合相应专业的卫生专业技术人员；3.具有良好的政治、业务素质，品行端正；4.具有正常履行职责的身体条件和心理素质；5.本次招聘条件中涉及年龄、工作经历、相关资格、处罚期限等有关资格条件的时间计算，均以2024年10月24日为截止日期，年限按足年足月累计。（如年龄要求为18周岁以上35周岁以下的为1988年10月1日至2006年10月1日期间出生、45周岁以下的为1978年10月1日及以后出生、55周岁以下为1969年10月1日及以后出生）。6.具体条件以岗位表要求为准。（二）有下列情形之一的，不得报名1.曾因犯罪受过刑事处罚的人员和曾被开除公职的人员；2.现役军人；3.被依法列为失信联合惩戒对象的；4.受党纪政纪处分尚未解除的；5.因违法违纪正被立案调查的；6.被开除中国共产党党籍的；7.在各级公务员招考或事业单位公开招聘中被认定有舞弊等严重违反招考纪律行为的；8.在读的普通高校非2024年应届毕业生（其中，脱产在读的非2024年应届毕业的专升本人员、研究生不能以已取得的学历、学位证书报考）；9.基层事业单位降低门槛免笔试、定向招聘等方式招聘进来，未满最低服务年限的人员不得报名；10.法律法规及有关文件规定不得聘用为事业单位工作人员的。
2、 招聘范围、对象和程序招聘范围和对象，详见：附件1：龙州县龙州镇龙北医院2024年公开招聘自聘工作人员岗位计划表以上简称统称“岗位表”。招聘程序按照发布招聘公告、报名与资格审查、资历业绩评价、面试、公示与聘用等环节进行。
3、 报名、资格审查本次招聘使用网络报名和现场报名，报名人员可邮箱报名（lzzlbyy@163.com）进行网上报名，也可以携带报名材料到龙州县龙州镇龙北医院门诊楼五楼医院办公室进行现场报名。
（1） 报名1.报名方式。凡符合岗位报名条件要求的人员，可在报名期间通过网上邮箱进行报名或将个人简历及身份证、毕业证、学位证、（应届毕业生可提交《就业推荐表》）资格证、执业证等相关资料的复印件投递龙州县龙州镇龙北医院门诊楼五楼医院办公室。2.填报要求。报名人员须使用有效居民身份证报名，且只能报名一个岗位，报名时使用的居民身份证必须一致。报名人员的报名信息资料必须真实、准确。因报名提交的材料不真实、不完整或错误填写报名信息，造成资格审查及后续资格审查不通过等后果的，由报名人员自行承担责任。报名人员弄虚作假，恶意报名信息，扰乱报名秩序的，将按有关规定处理。报名人员所学专业、学历、工作经历和专业技术资格等，与岗位表要求资格条件表述不符的，需征求招聘单位同意后，方可报名。3、邮箱投递：lzzlbyy@163.com，并以“姓名+岗位”作为邮件主题发送邮件，符合条件者从发布之日起即可报名。报名截止时间为2024年10月22日8:00－10月24日18：00。
（2） 报名资格审查（2024年10月22日8∶00至10月24日18∶00）1.资格审查方式。资格审查采取网上审查和现场审查的方式。我院办公室须在报名人员确认报名当日起3日内，按照公告公布的岗位条件对报名人员进行资格审查，对符合报名资格条件的，不得拒绝报名；未通过资格审查的，应说明理由。2.审查结果查询。在规定的报名时间内,报名人员的资格审查以我院工作人员电话通知为准。已通过资格审查的，不能再报名其他岗位。报名人员应自行安排尽早报名，切勿最后一天“掐点”报名，导致无充余时间反馈提交材料而影响报名审核。3.因原岗位取消招聘，由我院办公室通知原岗位报名人员可改报其他岗位，应于当日16∶00前完成资格审查。因报名人员原因无法联系导致无法完成改报和资格审核的，责任由报名人员自负。
4、 考试招聘岗位采取资历业绩评价排名后直接面试的方式进行。
（1） 面试入围人选的确定（1）招聘岗位。由报名资历评价小组，根据个人提交的《资历业绩评价表》（附件2或附件3）和佐证材料，对报名人员形成资历业绩量化评价得分。根据评价得分结果按岗位进行排名,评价得分相同的视为同一名次。每个岗位按资历业绩评价得分从高分到低分排名（成绩相同的视为同一名次）。根据排名以1:3的比例确定进入面试人选，不足比例的按实际人数进入面试。
（2） 发布面试公告面试人选确定后，由龙州县龙州镇龙北医院在我院的微信公众号发布面试公告（通知）。进入面试人员名单在龙州县龙州镇龙北医院微信公众号进行公布，由我院办公室工作人员电话或短信形式通知进入面试的人员。3.面试组织
（1） 本次面试采取结构化面试的形式，根据岗位专业类别，面试试题分为临床医学、护理学等专业考题，主要测试面试者医学专业知识、医学专业应用能力、医学专业分析能力、语言表达能力和举止仪表等。
（2） 面试时间和地点：另行通知。
（3） 面试成绩在当天面试结束后当场公布。面试成绩满分为100分，按百分制计，并按“四舍五入”法保留小数点后两位数字。面试成绩60分为合格，面试成绩不合格，不得确定为聘用人选。
（3） 考试总成绩计算方法招聘岗位总成绩为资历评价分+面试成绩。从资历评价、面试均合格的人员中，以所在岗位总成绩由高分到低分按招聘人数确定拟聘用人选。
五、公示拟聘人员在龙州县龙州镇龙北医院微信公众号公示，公示期为5个工作日。公示期间对拟聘人员有异议的，龙州县龙州镇龙北医院要及时进行复查，如有不符合招聘岗位条件或弄虚作假的，取消聘用资格。拟聘用人员公示后，自动放弃聘用资格或公示不合格的，不再递补聘用人选。
六、确定聘用对象及办理入职经公示无异议的，或对反映问题经查实不影响招聘的，由我院根据招聘岗位类别，与受聘人员依法签订聘用合同，按相关规定程序办理入职手续。
七、组织纪律本次招聘工作在招聘工作领导小组领导下进行，坚持公开、平等、竞争、择优原则。对违反相关纪律的应聘人员，视情节轻重按有关规定分别给予取消面试资格、宣布面试成绩无效、取消招聘资格等处理;对违反相关纪律的工作人员，按有关规定予以处理。
八、有关说明
（一）已下达聘用通知，考生提出自愿放弃或不按时报到的，取消聘用资格，不再递补。
（二）未作特殊说明的，学历（学位）设置为本岗位要求的最低条件，允许高学历（学位）人员报考。
（三）龙州县龙州镇龙北医院负责招聘岗位要求的学历、专业等岗位资格条件方面的问题解释（咨询电话详见文后）。
（四）报名人员在整个招聘期间，须保持通讯畅通，所留信息真实有效。应及时了解报名单位的微信公众号发布的最新情况，因本人原因错过重要信息而影响考试聘用的，责任自负。
（五）本公告由龙州县龙州镇龙北医院负责解释。

咨询电话：0771-8871959（龙州县龙州镇龙北医院办公室）

　　　　　　　　　　　　　　龙州县龙州镇龙北医院
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　2024年10月21日